[image: image1.png]

PUBLICADA NO DOE DE 09/11/2015.
                                                                                 ESTADO DE ALAGOAS

                                                    ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL

  RESOLUÇÃO Nº 564 DE 20 DE OUTUBRO DE 2015.
Autor: Deputado Francisco Tenório.
CONCEDE COMENDA TAVARES BASTOS AO ADVOGADO FERNANDO ANTÔNIO BARBOSA MACIEL .
O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE ALAGOAS faz saber que o Poder Legislativo decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica concedida a COMENDA TAVARES BASTOS ao advogado FERNANDO ANTONIO BARBOSA MACIEL, pelos relevantes serviços prestados à advocacia alagoana.
Art. 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL, em Maceió, em 20   de  outubro de 2015.
                                            DEP. LUIZ DANTAS
                                                     Presidente
PUBLICADO NA SECRETARIA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL, em 20  de outubro de 2015.
BRUNO PEDROSA MENEZES
Diretor Geral

[image: image2.png]

_1124877957.bin